بتـدای سـال ز ا وی افـزود: ا
تـا پایـان مـرداد، ۹ میلیـون و
۱۰۷ هـزار و ۴۰۲ تـن کالا بـه
ارزش ۶ میلیـارد و ۸۹۳ میلیون
و ۸۶۹ هـزار و ۴۵۱ دلار، بیـن
ایران و ۹ کشـور عضو سـازمان
همـکاری اقتصادی اکـو تبادل
شـد که ایـن میـزان نسـبت به
۵ مـاه نخسـت سـال قبـل، ۳۹
درصـد افزایـش داشـته اسـت.
گفـت: گمـرک سـخنگوی
از ایـن میـزان کالای تبـادل
شـده، ۷ میلیـون و ۳۱۵ هـزار
و ۹۲۸ تن بـه ارزش ۴ میلیارد و
۱۱۸ میلیـون و ۲۴۱ هـزار و ۱۱
دلار، صـادرات کالای ایرانـی
بـه کشـورهای عضـو سـازمان
همـکاری اقتصـادی اکـو بـوده
کـه ۲۰ درصـد در وزن و ۴۰
درصـد در ارزش نسـبت به دوره
مشـابه افزایـش داشـته اسـت.